高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 1月 25日

發文字號：高市旅行(106)良字第 022號

主旨:有關社團法人臺灣國際醫療保健醫學會辦理健康維護指標旅行社認證

一案，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 1 月 23 日觀業字第 1060001383 號函轉社團

法人臺灣國際醫療保健醫學會 106 年 1 月 11 日臺國際醫療字第

1060003 號函辦理。

2. 倘會員旅行社有意參與 106 年度健康維護指標旅行社認證，請逕向

旨揭學會報名(承辦人:林晏群秘書、電話:02-23123456 分機 66830、

電子郵件:taih2008@gmail.com)。

3. 106 年度健康維護指標旅行社認證請至:

網址:http://infoadmin.tbroc.gov.tw/網頁左方公文下載區

發文字號:1060001383  發文日期:1060123  識別碼:IVKFREKO

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881